
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00104-2021-941-D01 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

k VZ S941/2021/052 ze dne 3. 5. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava, na 

základě pověření dle směrnice 2/2021 Podpisový řád.  

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

JAMESING s.r.o.  

se sídlem U Parku 2869/5, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 28646479, DIČ: --- 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36599 

zastoupená: Bc. Jakubem Mesarošem, jednatelem společnosti  

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2401916086/2010   

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební 

práce na akci Nátěry venkovního pláště a střechy – Ramzová 256, evidenční číslo zakázky 

S9141/2021/052 (dále jen „dodatek“):  

 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou MNP a VCP při provádění opravy nátěrů střechy na objektu Ramzová 

256, kdy na severní straně vznikla potřeba odstranit původní vrstvy nátěrů formou oškrábání a 

obroušení. Podrobně viz změnový list a položkový rozpočet.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

IV. Cena za dílo 

Rekapitulace ceny:  

Cena dle SoD:     270.370,- Kč bez DPH 

Vícepráce (VCP)    22.602,07 Kč bez DPH 

Méněpráce (MNP)    7.805,35 Kč bez DPH 

 

Nově sjednaná cena (po zaokrouhlení):  285.167,- Kč bez DPH   

 

Slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc sto šedesát sedm korun českých.  

 

XIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list stavby 

Příloha č. 2 – rozpočet  

 

V Ostravě, dne …………….                     V ………………. , dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Tomáš Vrba     Bc. Jakub Mesaroš  

ředitel OŘ severní Morava    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    JAMESING s.r.o.  

 




